*) Volt eszterg-nmi kapitány.
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ctato dicto ultimo, in diem iiti praefatum 23. February prae-

fixo termiuo : in priori diei, yidelicet 11. ejusdem Mensis

termino, ipsum Exponentem non comparentem convinci et in

poena quinque millium florenorum, amissioneque capitis

aggravari fecisses, et nefors ejusmodi sententiam Tuam Exe-

cutioni etiam demandare proponeres. Cuni autem actus vio-

lentiarum inter personas Nohiles patrati, non praemissum

Jndicatum Bellicum, tamen Comitatense liaberent Forum et

Magistratum, neqne ex eo quod idem Exponens militaris vir

esset, pro decretali Ofíiciali militari reputari et occasione vio-

lentiae ad fórum militari tralii quieret, praeter casus in Arti-

culo 21. Anni 1659. deuotatos; sed nec in termino undecimae

diei idem Exponens convinci potuisset, tanquam termino

quam per ultimariam citationem mortificato, contra positivam

Regni Legem, in Articulo 32. Anni 1681. expressam, juxta

quam Judicium praemissum esset nuUum, et libere sese idem

Exponens non solum praerogativa Nobilitaris, verum etiam

per oppositionem Executioni tali Judicio mediante inten-

tandae opponere valeret. Imo tales processus illegitimus juxta

Conditionem 5. Diplomatis nostri regy uullatenus admittere

nostrae regiae incumberet autlioritati. Pro eo Nos etiam

ipsum Exponentem, tam in persona, quam Bonis, rebusque

ipsius universis in nostram suscipientes regiam protectionem,

Yobis quibus supra, barum serio, íirmiter committimus et

mandamus, quatenus acceptis praesentibus, Eodem Exponenti

ratione ex praevia Executione quapiam in persona, vei Bonis

ac rebus ipsius damnificare praesumatis vei sitis ausi modo

aliquali
;
quin potius ab omni Executione, damnificatione, in-

quietationeque ejusdem Exponentis supersedere et partém

adversam ad competentem suum fórum pro prosequendis suis

praetensionibus relegare, vei ver Nobis genuinam Informa-

tionem submittere, ab ulteriorique benigne resolutione nostra

praestolari módis omnibus debeatis ac teneamini. Communi
svadente Justitia. Secus nec facturi. Praesentibus perlectis,

Exbibenti restitutis. Dátum in Civitate nostra Vienua Aus-

triae, die 9. Mensis Marty Anno Domini 1689.

Lejebh, más, c(fijkorú írással: Spectabili ac Magnifico

Dominó Joauui MaLoláni Prothonotario (pleno titulo) Do-
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min et Amico confidentissimo. P. H. (Kis gyürpecsét, mcly-

lyel lezárva e conceptus úgylátszik, ellegesen közöltetett b.